
 

Údaje aktuální ke dni: 09-06-2025 15:28

Odkaz na produkt: https://www.cncworld.cz/palainkovaka-2-x-400-mm-2-x-3-000-w-vysouvac-zsuvka-p-313.html

  
Palačinkovačka - 2 x Ø400
mm - 2 x 3 000 W -
vysouvací zásuvka

Cena s DPH 11 190.00 Kč

Cena bez DPH 9 247.93 Kč

Dostupnost K dispozici

Odesíláme během: 48 hodin

Katalogové číslo GF-08

Kód výrobce RC-CMD002

Výrobce Royal Catering

Popis produktu

Palačinkovačka - 2 x Ø400 mm - 2 x 3 000 W - vysouvací
zásuvka

vygenerováno v programu shopGold

https://www.cncworld.cz/palainkovaka-2-x-400-mm-2-x-3-000-w-vysouvac-zsuvka-p-313.html


 

Napětí [V]: 230
Verze: Dvojitá
Výkon [W]: 2 x 3000
Napájecí kabel [m]: 1,3
Průměr topné desky [mm]: 400
Materiál pouzdra: Nešroubovaná ocel
Teplotní rozsah [°C]: 50-300
Materiál topné desky: Litina
Výsuvná zásuvka na drobky: Ano
Teplotní regulace: Ano
Rozměry (DxSxV) [cm]: 89 x 51 x 23,5
Váha [kg]: 41,3
Rozměry balení (DxSxV) [cm]: 98 x 59 x 30,5
Váha balení [kg]: 45,3

vygenerováno v programu shopGold



 

Obsah balení:

Palačinkovačka RC-CMD002
2 špachtle na těsto
Návod k obsluze

  

CO VYRÁŽÍ NAŠI PALAČINKOVAČKU?

Intuitivnost - snadné ovládání díky teplotním regulátorům
Praktičnost - integrované kontrolky oznamující připravenost
Trvanlivost - 2 vysoce kvalitní velké topné desky z litiny
Rychlost - rychlé zahřátí díky výkonu 2 x 3 000 W
Jednoduchá údržba - snadno udržovatelné nešroubované pouzdro ze nerezové oceli, vysouvací komora

Palačinkovačka 2x3000W: profesionální zařízení ze nerezové oceli a litiny

Palačinkovačka je ideální pro restaurace, kavárny nebo domácí kuchyně. Tento jednoduchý pekáč na palačinky usnadňuje
přípravu lahodných kruhových palačinek, které lze podávat sladké i slané.

Dvě topné desky umožňují současné přípravě dvou palačinek. Jednoduchá konstrukce a snadné ovládání charakterizují
palačinkovačku elektrického kvalitního provedení, která se v gastronomii osvědčuje.

Dvojnásobná radost díky dvěma topným desekám z litiny

Palačinkovačka je velmi snadno ovladatelná, a proto je oblíbená v profesionálních i domácích kuchyních. Topné desky lze
zapnout pomocí dvou samostatných teplotních regulátorů a požadovanou pečící teplotu palačinek regulovat.

Díky tomu, že je zařízení vybaveno 2 samostatnými zásuvkami, můžete péct palačinky pouze na jedné desce, když je málo
využívána, a na obou, když je velký počet zákazníků. Jakmile palačinkovačka dosáhne správné teploty, rozsvítí se kontrolka
připravenosti.

Výkonné zařízení na palačinky s výkonem 2 x 3 000 W se velmi rychle zahřeje. Těsto lze pak rovnoměrně umístit na topné
desky z litiny. Každá z nich má průměr 400 mm, což poskytuje velkou volnost - ať už pro velké nebo malé potřeby. Součástí
balení jsou dvě špachtle na těsto. Pod deskou je umístěn vysouvací zásobník z nerezové oceli. Můžete zde ukládat kuchyňské
náčiní nebo hotové palačinky, abyste ušetřili místo.

Kvalitní pouzdro palačinkovačky lze snadno čistit teplou vodou a běžnými čisticími prostředky. Je tedy snadno udržovatelné a
zároveň odolné. Při rozměrech 89 x 51 x 23,5 cm se v každé kuchyni - i vaší - vejde moderní palačinkovačka.
 

vygenerováno v programu shopGold



 

vygenerováno v programu shopGold



 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

vygenerováno v programu shopGold

http://www.tcpdf.org

